
Ordrup Cycle Club 

Beretning 2024 

Kære Alle OCC’er


Sæsonen 2024 har været endnu et år med masser af sportslig success og ikke 
mindst masser af aktiviteter på tværs af vores fantastiske klub.


Aktiviteter 

Vi afholdte vores eget løb omkring Uvelse med stor opbakning fra klubbens 
medlemmer både med administrative, praktiske opgaver; +80 hjælpere, og 
ikke mindst på landevejen; 52 ryttere udad de mere end 500 licensryttere der 
kørte på dagen. 


Tour De Charlottenlund - endnu en gang på en fantastisk sensommer aften og 
endnu engang med kæmpe opbakning fra klubbens medlemmer; +70 hjælpere. 


Vi må erkende at vi har Danmarks eneste rigtige kriterium, mest traditionsrige 
og flottest set-up. Fantastisk fest vi fik holdte den aften, vi tror ikke at Michael 
Mørkøv vil glemme det.


Der har traditionen tror været arrangeret tur til Alsace med den sædvanlige 
stærke opbakning, ligesom ungdom, licenser og diverse hold og venner har 
været på træningslejre i Danmark og Europa - alle et godt tegn på en sund 
forening der skaber socialbånd og venskaber.


Det er godt at have nogle mål / KPIer for forenings engagement og 
sammenhæng. I bestyrelse har hæftet os ved at der i 2024 er +130 medlemmer 
der kan modtage et tøj tilskud, i 2023 ver det 85, en fremgang på mere end 
50% !
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Ungdom 

Vores ungdomsafdeling har i 2024 forsat den gode udvikling, med øget 
medlemstilgang og stærkt engagement af ungdomsrytterne og ikke mindst 
deres forældre … Tak ! - det er klubbens fundament for fremtiden I bygger. 


Michael har som nøgle drivkraft forsat udviklet ungdomsafdelingen og 
Tscherning holdet - Tak for den store indsats igen i år. Og tak til Gustavo for 
støtte som den ufravigelige wingman.


Nye tiltag 

I 2024 har klubben ikke ligget på den lade side !


a) Nyt Damehold Team Sydbank Bach Advokater


b) Ny Shop med Sport Leisure tøj branded OCC


c) Nyt Tøjdesign 


d) Opstart af U23 hold til sæsonen 2025


og samtidigt har vi fastholdt sæsonskiftefrokost, suppelisten, State Energy 
Løbet, Tour de Charlottenlund, samt en masse initiativer drevet af os alle; ture 
til udlandet, træningsprogrammer, nye ruter osv… 


Hvis vi har én i klubben som ikke kan sidde stille og konstant skubber på med 
nye tiltage; Tøjdesign, Tøjsalg, Sponsorpleje, Løbs Set-up ….. heletiden vi kan 
gøre det meget bedre. Så må det være bestyrelsens skyggemand Torben Skov, 
som vi har valgt til årets OCCer !


Tak, Torben, vi håber at du ikke sætter tempoet ned !


Sportslige Resultater 

2024 kommer ikke helt på niveau med 2023, men det er endnu et flot år !


Danske Mesterskaber podie


Albert Withen Philipsen - Dansk Mester i Enkeltstart


Aia Rasmussen - Sølv U17P Linjeløb


Aia Rasmussen - Sølv U17P Enkeltstart


Magnus Gimsing - Sølv U19 Linjeløb
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Anders Friis - Sølv DM H55 Enkeltstart


Knud Hyltoft - Bronze H70 Enkeltstart


Jesper Jensen - Bronze H50 Linjeløb


Internationale Mesterskaber 

Emma Lund - OL Guld Linieløb, Bronze Enkeltstart


Emma Lund - VM Guld Linieløb, Sølv Enkeltstart 


Janni Bormann Dame Master VM in Scratch og Forfølgelsesløb


Ranglisterne


Vi er 95 licensrytter (77 i 2023) heraf 40 (29 i 2023) under 19 år 85 ryttere har 
kørt point ind i 2024. Aia Marie Wathne Rasmussen har kørt flest ind af alle 
355 (U17) - 28 podie placeringer (3 ikke på podiet), Emma Bertramsen 322 
(U19), Christian Todberg 322. Aia og Emma slutter som nr 1 på ranglisten i U17 
og U19. Hugo Rishøj fra Tscherning slutter som nr 1 og Marius Hobolt Nr 3 på 
U19 ranglisten. Christian slutter som Nr 2 i U13.  Søs Marie Wathne 
Rasmussen slutter som Nr 3 i U13 og Julie Maribo som Nr 3 i DA.


Cycling Academy 

Har i 2024 forsat den gode udvikling af talenter i teamet, under Michael og Palles 
ledelse. Cycling Academy forsætter i 2025, men ledelsen ændres så Michael forsat 
driver udvikling af Tscherning sammen med sin søn, Mathias. Palle tilknyttes stadig 
U19 teamet, men fokusere nu primært på opstart af et nyt Elite A team i OCC med 
11 U23 ryttere, teamet hedder ”Team Reffen Elite Cycling”. Teamet har indgået 
samarbejde med et af Danmarks fire kontinentalhold ” Team Give steel -2M elite.  
Intention er at fungere som rugekasse for konti holdet og på den måde sikre 
udviklingstråden i OCC for talenter helt fra Ungdomsårene ind i A klasse og herfra 
videre til internationalt kontinental niveau.


2025 bliver et spændende år i vores klub med to ‘herre’ hold tilknyttet klubben.


For at dette kan lad sig gøre har en række frivillig støtte op, her skal ikke 
mindst Dan Bælum have en stor tak for at støtte ‘økonomi funktionen’ plus 
meget mere for begge hold.


Team Sydbank Bach Advokater 

I efteråret 2023 etablerede vi et nyt A Damehold med OCC som moderklub, vi 
har set et succesfuldt år med resultater både herhjemme og i udlandet. Holdet 
har høstet mange erfaring i 2024 der har dannet stærkt grundlag for 2025, hvor 
holdet vil komme med en forstærket ryttertrup. Specielt er vi rigtige glade for 
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at Emma Bertramsen har valgt at kører for Sydbank i 2025, samme med de 
mere erfarne ryttere på holdet. Det viser at vores elitehold er med til at inspirer 
og skabe forbilleder i klubben.


Tøjet  

Sidst husk at køb vores ny tøj, så vi alle kommer til at ligne en million ! 
Sponsorerne ligger mærke til os i det flotte tøj og sætter stor pris på vores 
synlighed. Giv det gamle til Gustavo's gode initiativ for cykling  Venzuela - køb 
at det nye tøj og giv en donation til Gustavo det gør en stor forskel for 
cykelsporten. 


Stort tak til alle medlemmer I bliver ved med at gøre vores klub endnu bedre 
og kæmpe takt til vores sponsorer som bliver ved med at bakke op om vores 
traditionsrige klub - I gør alle en forskel for dansk cykling og OCC.


Tak for et godt år !


Bestyrelsen
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